
学 術 講 演 会 の ご 案 内

謹啓

時下、 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、下記のテーマにて、「Immunotherapy Seminar for TNBC in ISHIKAWA」を

開催させて頂く運びとなりました。何卒本講演会へご参加賜ります様ご案内申し上げます。 謹白

P R O G R A M

2024年9月12日 (木) 18:30～19:30

石川県立中央病院 乳腺・内分泌外科 
  診療部長 吉野 裕司  先生

演者

共催 石川県病院薬剤師会 MSD株式会社

講演１

講演２

金 沢 医 科 大 学 病 院 薬 剤 部      高 橋   喜 統  先 生演者

18:30～19:00

19:00～19:30

「日病薬病院薬学認定薬剤師研修制度【III-1】0.5単位」として認定されます。（申請中）

単位認定には「キーワード」の入力とセミナー60分通しての参加（18:30以前のログインと19:30以降のログアウト）が必要になります。

視聴時間ログおよびキーワードの入力内容を確認した上で、該当者には後日、日病薬研修管理システム（HOPESS)へ単位が交付されます。

「乳癌周術期ICIレジメンの当院の現状
〜KEYNOTE -522試験との比較〜」

「早期トリプルネガティブ乳癌の術前、
周術期から術後における薬学的サポート

～当院での経験から得られた押さえるべきポイント～」

日 時

Immunotherapy Seminar for TNBC
in ISHIKAWA

Web開催 (Live配信)
配信拠点：金沢パークビル 2F 会議室

※配信拠点ではご視聴いただけません。
※二次元コードからの参加登録期限：2024/09/09(月)

講演はWeb（Live配信）にてご視聴いただきます。 ①本講演会はMicrosoft Teamsを使⽤してご視聴いただきます。

②ご視聴には事前参加予約が必要となります。 ③本会におきましては弊社による旅費の負担ができませんことをご了承ください。

石川県済生会金沢病院 薬剤部 薬剤部長  森戸 敏志 先生座長

＊研修受講状況は日病薬の「研修管理システム（HOPESS）」にて管理されます。必ず薬剤師免許登録番号を日病薬ホームページの
会員管理システムマイページに事前登録してください。事前登録がない場合は研修単位が認定されません。



Web 配信講演会の参加方法

講演会参加ページから
「視聴する」ボタンをクリック個人情報の取り扱いに同意し

視聴する

氏名

講演会参加画面

パソコンからの視聴

どの方法で参加しますか？

アプリをダウンロード

このブラウザ上で続行

アプリを開く

アプリインストール済みの方は次へ

Teamsアプリがない場合、

「Windows アプリをダウンロードする」
または「このブラウザー上で続行しますか？」
いずれかをクリック

お名前 ( 表示名)※ を入力後、「今すぐ参加」を

クリック

入力例：フルネーム_ご施設名

お名前 ( 表示名） 今すぐ参加

※お名前は芳名録代わりになります。フルネームでお願いいたします。
注 ) 参加後のお名前の変更はできません。参加後に変更されたい場合は、退室後、再度参加をお願いします。

Microsoft Teams は、マイクロソフト グループ企業の商標です。
OTH24PH6012

スマートフォン
タブレットからの視聴

お名前( 表示名)※を入力後

「今すぐ参加」をタップ

入力例：フルネーム_ご施設お名前 ( 表示名）

今すぐ参加

最初にアプリをダウンロードする
必要があります

アプリを既にお持ちですか？

Teams を入手する

会議に参加する

Teamsアプリがない場合

「Teamsを入手する」を

タップしてインストール

インストール済みの場合

「会議に参加」をタップ

「サインインせずに会議に
参加する」をタップ

サインインせず会議に参加する

別のアカウントを使用

アプリ・アカウントがある場合


	学術講演会のご案内
	Web 配信講演会の参加方法

